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Лаки полиуретании маттии касбӣ бо устувории баланд.
Барои сатҳҳое, ки ба талаботи баланди муқовимат 
ба фарсудашавӣ ниёз доранд, барои муҳофизати фаршҳо, 
минтақаҳои санитарӣ ва минтақаҳои намнок истифода мешавад. 
Барои ҳама гуна рӯйпӯшҳои декоративӣ, ки ба муҳофизати хеле 
баланд ниёз доранд, татбиқ мегардад.

ЛАКИ 
ДУКОМПОНЕНТА 
СУПЕРФИНИШ

Ҳарорати минималӣ ҳангоми татбиқ +10ºС.
Ҳарорати максималӣ +30ºС.
Намнокии нисбии ҳаво набояд аз 80% зиёд бошад.

Рангҳо ва штукатуркаҳои декоративии асоси акрилӣ бояд пеш аз татбиқи 
лак пурра хушк шуда, ба дараҷаи кофии мустаҳкамӣ расида бошанд. 
Татбиқи лак на пештар аз 7-10 рӯз тавсия дода мешавад.

Сатҳ бояд бе ҷудошавӣ, бе ифлосӣ ва бе чанг бошад. Агар чунин камбудиҳо 
мавҷуд бошанд, онҳо бояд бодиққат пурра тоза карда шаванд.

Компоненти А бо миксери суст (то 500 давр/дақ) омехта карда шавад, 
ба қабати назди девор ва қисми поёнии зарф диққати махсус дода шавад.
Ба компоненти А компоненти Б илова карда шуда, 3-5 дақиқа омехта карда 
шавад. Компоненти Б бояд бо ҷараёни борик ҳангоми гардиши миксер илова 
карда шавад. Дар ҳолати зарурӣ ҳалкунанда илова кардан мумкин аст.

Компонент А 10 қисм 
+ Компонент Б 1 қисм 
+ Ҳалкунанда 0-2 қисм (1 литр : 100 мл : 0-200 мл)

ОМОДАСОЗӢ



ТАВСИЯҲО

МОЛИДАН
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Мавод ба сатҳи тоза ва хушк бо қабати якхела, бе холигӣ, бо валик ё хасуи 
табиӣ татбиқ карда мешавад. Вазифаи асосӣ ҳангоми татбиқ — эҷоди қабати 
якхела дар тамоми сатҳ мебошад. Азбаски ҳалкунанда дар таркиби лак зуд 
бухор мешавад, пас аз 10-15 дақиқа баъди татбиқ то пурра сахтшавии қабат 
ба сатҳ даст расонидан ва ягон амалиёт анҷом додан манъ аст.

Қабати ғафс татбиқ карда нашавад. Ба ҷорӣ шудани мавод, мавҷҳо 
ва хатҳо роҳ дода нашавад.

МУҲИМ: ранги рӯйпӯши декоративӣ зери лак метавонад амиқтар гардад. 
Пеш аз истифода бояд санҷиши намунавӣ анҷом дода шавад. 
Пас аз татбиқи лак дараҷаи ҷилодории сатҳ тақрибан 7 воҳид мешавад.

МАВОД ОТАШГИРАНДА МЕБОШАД. Аз манбаъҳои оташ дур нигоҳ дошта 
шавад. Ҳангоми кор дар дохили бино вентилятсияи кофӣ бояд таъмин 
карда шавад, истифодаи оташи кушод ва иҷрои корҳои кафшерӣ манъ аст.

Истифодаи воситаҳои муҳофизатӣ, ниқоб ва респиратор ҳатмӣ мебошад. 
Ҳангоми расидан ба чашм ё луобпарда фавран бо миқдори зиёди об шуста 
шуда, ба духтур муроҷиат карда шавад.

Танҳо барои корҳои дохилӣ истифода бурда мешавад.
Асбобҳо ва зарфҳо пас аз истифода бояд утилизация карда шаванд.

Барои дароз кардани муҳофизати сатҳ тавсия дода мешавад, ки қабати 
лак ҳар 2-4 сол нав карда шавад ва инчунин ҷойҳои осебдида дубора 
пӯшонида шаванд.

Сарфи мавод барои як қабат – 0.07-0.09 литр/м².
Вақти хушкшавӣ байни қабатҳо дар +20ºС – 8-12 соат.

Барои деворҳо 2 қабат ва барои фаршҳо 3 қабат тавсия дода мешавад.
Вақти хушкшавӣ барои истифодаи сабук 3-5 рӯз.
Вақти хушкшавӣ барои истифодаи пурра 7-9 рӯз.


